[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于荆州市建筑工程在建项目与参建企业不良行为信息的公告

（第二十九批）
各有关单位：

根据市住建局《关于开展荆州市建筑工程在建项目综合考评与参建各方信用评价（试行）的通知》，现将第二十九批次的建筑工程在建项目与参建企业不良行为扣分情况（质量安全管理）予以公示公开，有效期起算时间为本公告日期。

附件：1.荆州市建筑工程不良行为扣分记载（在建项目）

2.荆州市建筑工程不良行为扣分记载（参建企业）

                        2019年12月19日
附件1

荆州市建筑工程不良行为扣分记载第二十九批次（在建项目）

	序号
	项目名称
	企业名称
	行为类别
	行为代码
	扣分值
	不良行为
	有效期

（月）

	1
	荆州绿地之窗三期（A区、B区）
	贵州建工集团有限公司
	质量管理
	B2-1-15
	5
	合同约定的项目经理、项目技术负责人、项目质量负责人、质量员未在岗履职的
	6

	2
	荆州绿地之窗三期（A区、B区）
	湖北建盛工程项目管理有限公司
	质量管理
	C2-1-7
	5
	未严格按照工程监理规范的要求，采取旁站、巡视和平行检验 等形式，对工程的建设过程进行监理
	6

	3
	荆州领地·蘭台府二期
	荆州领悦房地产开发有限公司
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	4
	荆州领地·蘭台府二期
	湖北润科建设集团有限公司
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	5
	荆州领地·蘭台府二期
	四川华致信工程监理有限责任公司
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	6
	荆州雅居乐·锦城
	荆州雅乐源房地产开发有限公司
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	7
	荆州雅居乐·锦城
	湖北安德广厦建设有限公司
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	8
	荆州雅居乐·锦城
	湖北楚元工程建设咨询有限公司
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	9
	人信悦玺三期
	武汉市盘龙明达建筑有限公司
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	10
	人信悦玺三期
	荆州市荆沙人信置业有限公司
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	11
	人信悦玺三期
	湖北楚元工程建设咨询有限公司
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	12
	荆州绿地之窗三期
	绿地集团荆州绿地之窗置业有限公司
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	13
	荆州绿地之窗三期
	贵州建工集团有限公司
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	14
	景湖·美林悦府
	湖北建盛工程项目管理有限公司
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	15
	景湖·美林悦府
	荆州市景湖房地产开发有限公司
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	16
	景湖·美林悦府
	荆州亿丰建设工程有限公司
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	17
	景湖·美林悦府
	湖北楚元工程建设咨询有限公司
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	18
	荆州世茂长投云锦一期二标段
	湖南省第六工程有限公司
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	19
	荆州世茂长投云锦一期二标段
	湖北长荆上河置业有限公司
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	20
	荆州世茂长投云锦一期二标段
	北京中协成工程管理有限公司
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

附件2

荆州市建筑工程不良行为扣分记载第二十九批次（参建企业）

	序号
	企业名称
	违规项目
	行为类别
	行为代码
	扣分值
	不良行为
	有效期

（月）

	1
	贵州建工集团有限公司
	荆州绿地之窗三期（A区、B区）
	质量管理
	B2-1-15
	5
	合同约定的项目经理、项目技术负责人、项目质量负责人、质量员未在岗履职的
	6

	2
	湖北建盛工程项目管理有限公司
	荆州绿地之窗三期（A区、B区）
	质量管理
	C2-1-7
	5
	未严格按照工程监理规范的要求，采取旁站、巡视和平行检验 等形式，对工程的建设过程进行监理
	6

	3
	荆州领悦房地产开发有限公司
	荆州领地·蘭台府二期
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	4
	湖北润科建设集团有限公司
	荆州领地·蘭台府二期
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	5
	四川华致信工程监理有限责任公司
	荆州领地·蘭台府二期
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	6
	荆州雅乐源房地产开发有限公司
	荆州雅居乐·锦城
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	7
	湖北安德广厦建设有限公司
	荆州雅居乐·锦城
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	8
	湖北楚元工程建设咨询有限公司
	荆州雅居乐·锦城
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	9
	武汉市盘龙明达建筑有限公司
	人信悦玺三期
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	10
	荆州市荆沙人信置业有限公司
	人信悦玺三期
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	11
	湖北楚元工程建设咨询有限公司
	人信悦玺三期
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	12
	绿地集团荆州绿地之窗置业有限公司
	荆州绿地之窗三期
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	13
	贵州建工集团有限公司
	荆州绿地之窗三期
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	14
	湖北建盛工程项目管理有限公司
	景湖·美林悦府
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	15
	荆州市景湖房地产开发有限公司
	景湖·美林悦府
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	16
	荆州亿丰建设工程有限公司
	景湖·美林悦府
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	17
	湖北楚元工程建设咨询有限公司
	景湖·美林悦府
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6

	18
	湖南省第六工程有限公司
	荆州世茂长投云锦一期二标段
	安全管理
	B1-3-15
	5
	施工工地未按要求设置围挡、硬化场内道路、配备车辆冲洗设备和自动喷淋设备等有效防尘措施
	6

	19
	湖北长荆上河置业有限公司
	荆州世茂长投云锦一期二标段
	安全管理
	A1-2-3
	5
	未对暂时不能开工的建设用地的裸露地面进行覆盖，或者未对超过三个月不能开工的建设用地的裸露地面进行绿化、铺装或遮盖的，施工围档公益广告占比不达标
	6

	20
	北京中协成工程管理有限公司
	荆州世茂长投云锦一期二标段
	安全管理
	C1-3-10
	2
	未督促施工单位采取有效防尘降尘措施
	6